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uFs 35-00-1 g271t 
'35-00-19278:1

35-00-1927E z2

rnnena r l.

Huvuds tä11
. Ben med stötdämpare
a Hjul- med bromsar, bromsregulator

och bromsreglage
NosstäIl
. Ben med stötdämpare
. HjuI
. Styrmekanismer med reglage
Sporrstä11

Sida

2

2

5

I
8

10

10

10

Allmänna bestämmelser

Al1männa föreskrifter för materiel-underhä1I,
se TOMT 80-140.

Speciella best,änunelser

Angivna drift- och kalendertider i denna

Uf'S är maxtider för underhällsintervallerna
och fär inte överskridas. De i TOMT 80-140
angivna toleranserna för drift- och kalender-
tider gäIler inte fpl 35.
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och "Version" 5
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